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§ 31 Avgifterna inom äldreomsorgen 

 

- Skrivelse, Socialdemokraterna 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Vice ordförande Salar Rashid (S) anmäler för 

Socialdemokraterna en skrivelse till stadsdelsförvaltningen 

enligt bilaga. 

 

Ersättaren Sissela Nordling Blanco (Fi) anmäler att 

Feministiskt initiativ ansluter sig till skrivelsen som sitt 

ersättaryttrande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Johan Kling (C) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör 

enhälligt bifall därtill.  

 

Bilaga 

Skrivelse, Socialdemokraterna och Feministiskt initiativ, som 

sitt ersättaryttrande. 
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Bilaga: Skrivelse, Socialdemokraterna och Feministiskt 

initiativ, som sitt ersättaryttrande 

 

Stadsdelsnämnden skärholmen 

2019-04-25 

Skrivelse 

 

                                                                                                           

Salar Rashid m.fl. (S)  

Sissela Nordling Blanco (Fi) 

                                            

Avgifterna inom äldreomsorgen  

Maxtaxan i äldreomsorgen berör avgiften för den hemtjänst 

man kan få i det egna hemmet, inom dagverksamhet eller om 

man har särskilt boende med plats i flerbäddsrum. I budget för 

2019 valde den borgerliga majoriteten att höja taket med 269 

kronor i månaden.  

Det innebär en höjning med 3228 kronor om året för den som 

ska betala den högsta avgiften. Det är staten som bestämmer 

nivån på taket för maxavgiften som en kommun får ta ut av en 

pensionär, men kommunen kan själv välja att ta ut en lägre 

avgift. Maxtaket i Stockholms stad var innan höjningen 1 820 

kr i månaden. Med andra ord, så är detta en extrem 

avgiftshöjning som slår hårdast mot de som är svagast och har 

störst behov. Den sänkta pensionärsskatten kommer till följd 

av ett sådant beslut att ätas upp av höjda avgifter inom 

äldreomsorgen i Stockholm. Vi menar att detta är en 

orättfärdig behandling av våra äldre och att den borgerliga 

majoriteten borde prioritera om. Det är uppenbart att en 

kommunledning som prioriterar skattesänkningar framför 

välfärd för våra medborgare, i detta fall våra äldre, borde 

ompröva ett sådant beslut och möjliggöra för våra äldre 

att kunna nyttja välfärden utifrån rättvisare 

förutsättningar. 

1. Hur många pensionärer i Skärholmen kommer att 

beröras av avgiftshöjningar inom äldreomsorgen? 
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2. Hur många pensionärer i Skärholmen kommer att efter 

avgiftshöjningen vara tvungna att minska eller avstå 

från insatser inom äldreomsorgen? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


